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Işık Terapisi 
 

Nasıl çalışır? - Renk Terapisi ve Super Tuning Arkasındaki Bilim 
 

Gezegenlerin gerçekleştirdikleri her dönüş ve dönme hareketi için uygun belirlenmiş bir zaman periyodu 
vardır; bu periyot, tümü 1 Hz'den daha düşük olan frekanslara dönüştürülebilir. Bu gezegen hareketleri, 
bütünlükleri ve etkileşimleri ile “Sağlık Alanı” olarak adlandırılan bir alanı tanımlar. Bu sağlık alanından 
gelen tüm bilgiler Super-Tunes olarak bilinir ve orijinal hesaplanmış frekansların katlarıdır (oktav). Bu Super 
Tunes (frekanslar), biyo-rezonans yasalarını izleyerek tüm canlı organizmalarla iletişim kurar. 
 

Bizi en çok etkileyen Super Tunes ise şunlardır: 
• Dünya:  

o Dünya kendi ekseni etrafında 24 saat = 86400 saniye içinde döner (gece/gündüz) 
o Dünya güneş etrafında 365.25 günde döner (yıllık periyot) 
o Dünya ekseni 25926 yılda döner (devinim) 
o Dünya gecesi/gündüzü için Super-tune 1/86400 = 0.000011574 Hz’lik bir frekanstır 
o 24 oktav = 194.18 Hz 
o 65 oktav = 427.08 Hz (G notasına, kırmızı ışığa karşılık gelir ve DNA için güçlü bir biyo-

rezonans frekansıdır. 
 

 

• Renklerin Frekansları 
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Dünya gününün, Dünya yılının ve Dünya deviniminin üç Super-tune’u, tüm biyolojik süreçleri ya enerji 
vererek (artırarak) ya da yatıştırarak kontrol etmektedir. Dünya gezegenindeki tüm varlıklar, harmonik ve 
yaşamı destekleyici olarak algıladığımız bir avuç frekanstan büyük ölçüde etkilenir. 

 

 

COLOR SUPERTUNING İLE İYİLEŞTİRME (DENGELEME) 
 

Kronik hastalıklar; elektronik pus, yanlış beslenme, az veya "sağlıksız" kirli su içme, asitli 
maddelerin ve toksinlerin dokularımızda birikmesi, çeşitli bakteri ve mikropların yarattığı 
enfeksiyonlar gibi herbiri anaerob süreçleri tetikleyip vücudumuzda ATP metabolizmasının 
tamamen çökmesine kadar gelişen rahatsızlıklara neden olarak kansere ve genellikle de ölüme 
neden olan değişik faktörlerin oluşturduğu birbirinden farklı "travmaların" sonucudur. 
Vücudumuzun hücre seviyesindeki bu değişiklikler, kişinin enerji ve bilgi seviyesindeki (göze 
çarpmayan seviyedeki) olumsuz dönüşümlerin aynasıdır. 
 

Madde düşüncelerimizi takip eder veya düşüncelerimiz ve inançlarımız enerji tarafından yapılandırılır! 

Rahatlayarak ve meditasyon yaparak olumsuz duygularla (düşüncelerle) başa çıkabilir, hiperaktif, huzursuz 
zihinlerimizi sakinleştirebilir, olumsuzlukları ortadan kaldırabilir ve bunların yerine pozitif enerjimizi 
yükleyebiliriz. Böylece otonoml sinir sistemimiz gevşer, kan dolaşımı düzelir, doğal Super-Tune'lara ve 
çevremizde yer alan diğer enerjilere (jeomanyetik, Schumann) daha iyi uyum sağlayarak bağlanır ve daha 
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sağlıklı oluruz. Bu yeni bir bilgi değil! Binlerce yıldır dünyanın her yerindeki kadim şifacılar ve şamanlar bu 
ilkeleri kabul edip bunları şifa elde etmede kullanmışlardır. Şifa seanslarında bu eski şifacılar sürekli olarak 
renkler, görseller, müzik veya tezahürat gibi sesler, işaretler, diller ve gevşeme teknikleri kullanarak 
hastaları ile evrensel enerjiler vasıtasıyla yenien bağ kurmaya çalışmışlardır. 
 

Renkli SuperTuning Sistemi de en gelişmiş teknolojiyi kullanarak aynı şeyi yapar! Bedenlerimizi bu 
frekanslarla uyumlu hale getirerek sağlıklı oluruz veya sağlığımızı koruruz. 
 

Hava duyarlılığı, CD SFERICS olarak adlandırılan ve iklim tarafından belirli bir zamanda oluşturulan diğer bazı 
frekanslarla super tune’ların örtüşmesinin bir sonucudur. Bu sferikler super tune’ların ucunda frekanslara 
sahip olup, bundan dolayı bedenlerimizin dengesini rahatsız edip bozabilirler. 
 

Super-Tunes frekansları da çakra sistemine bağlıdır: 
 

• Çakra 1 g notasına bağlanır, kırmızı renktedir = dünya günü için super-tune (enerji verme, yaratma, 
geliştirme) 

• Çakra 4 cis notasına bağlanır, turkuaz renktedir = super-tune dünya yılı (sedasyon, çözünme, 
tasfiye, rahatlama) 

• Çakra 7 f notasına bağlanır, mor renktedir = super-tune dünya devinimi (ilk iki super tune’un 
bütünsel, ebedi oyunu). 

• Bir diğer önemli super-tune ise ayın dünyanın etrafında 29.53 gün süren dönüşüne atfedilmektedir. 
Bu, “Sinodik ay” adı verilen yeni bir nota gis, turuncu renk, Çakra 2 super-tune’un benzeri olup 
vücut sıvısı (lenfatik sistem) ve duygulara (cinsellik, doğurganlık) dayalı tüm biyolojik süreçleri 
düzenler. 

• Güneşin dönme hareketi yoktur (bir yıldızdır), ancak teorik bir super-tune hesaplanabilir ve bu sarı-
yeşil nota h'ye karşılık gelir. Bu super-tune 7.5 Hz'e yakındır ve ilginç bir şekilde tüm hücrelerin 
iletişimi için hayati bir frekanstır. Tüm Schumann frekansları ya da iyonosferin super tune’ları adı 
verilenler de bu frekansa yakındır. 

• Merkür gibi mavi renk, not d, Çakra 5) diğer komşu gezegenler (veya galaksimiz Samanyolu (renk 
çivit mavisi, not dis, tüm Çakralarla bağlantı) için de super-tune’lar bulunmaktadır, ancak biyolojik 
sistemler üzerindeki etkileri oldukça düşüktür. Genellikle super-tuning cihazları 12 adet super-tune 
ile çalışır.  
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Bruce Copen Laboratuvarları’nın Renkli SuperTuning Sistemi vücudun mevcut uyumsuzluklarını tarar ve bu 
12 Super-Tune’u kullanarak bunları yeniden dengeler. Bu sistem herhangi bir yan etki olmaksızın vücuda 
uyumu yeniden dengelemek ve geri yüklemek için kullanılır. SuperTuning Sistemi ile bedenlerimiz evrensel 
frekanslara yeniden bağlanır ve bağışıklık sistemimiz tüm hayati şifa süreçlerini tetikleyerek çalıştırabilir! 
 

Bruce Copen Laboratuvarlarının Renkli SuperTuning'i kullanan iyileşme süreci iki farklı adımdan oluşur: 

1. Problemlerin analizi ve tanımlanması (tarama) 

2. Uyum sağlamak için dengeleme 
 

Analiz: Hasta, MAX El Aplikatörleri veya bir DNA probu (kan, saç) kullanılarak taranır. Dengesizlikler fiziksel, 
zihinsel ve ruhsal düzeyde analiz edilir. Aynı zamanda sistem, tedaviyi desteklemek için önerilen spagirik 
formülünü kesin olarak belirler. İkinci analiz adımında ise psikosomatik, enerjik ve düzenleyici seviyeleri 
hedeflenir. Biyo-tetikleyiciler (Super-Tunes) ekranda farklı renklerde gösterilir, bunlar dengeleme olarakta 
tanımlanan vücudun hangi bölgelerinin tam olarak uyumlu hale getirilmesi gerektiğini sergilerler. 
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Dengeleme/Terapi: Bunlar hastanın Super-Tunes ile yeniden eşleşmesini sağlayarak sağlığını optimize 
etmeye yönelik düzenleyici adımlardır. Dengeleme sürecinde vücut yeniden sağlıklı alana entegre edilir, 
nihai iyileşme vücudun kendisi tarafından sağlanır. Bu adımda el aplikatörleri (MAX), spagirikler, Colorlab 
yüksek güçlü LED kullanan koordineli bir ışık tedavisinden faydalanılır. Her iki beyin yarı küresinin 
senkronizasyonu tetiklenir ve bu sayede 4 Hz'de ses kullanımıyla vücudun çok rahat bir duruma daha iyi 
açılması sağlanır (teta derin meditasyon durumuna özgü). Özellikle farklı uyumlu renkler ek olarak 
uygulandığında bağışıklık sistemi güçlenir ve harekete geçer. Her bir super tuning rengi için Hemi-sync 
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teknolojisine göre 8 farklı ses dosyası vardır (binaural vuruşlar olarak adlandırılır). Bu ses dosyalarının her 
biri tam olarak 20 saniye uzunluğundadır ve kısılarak çalışır. 
 

 
 
 

 
 

Yararlanılan Kaynak: http://www.lyranara.com/light-therapy-1/ 
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